«___» ____________ 20___ г.

Генеральному директору

ООО «РегионИнфоКом»

С.П. Ерейскому

Заявление

 Прошу Вас с «_____» _______________ 20___ г. расторгнуть договор на

предоставление услуг свяязи № _____________ от  «___»____________  20___г.        в связи с

_______________________________________________________ (указать причину

расторжения).

        ФИО

                   подпись